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Informacja
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
Nadleśnictwo Gościeradów informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Gościeradów w roku 2022 – pakiet IV, VII, VIII wybrane zostały 
jako najkorzystniejsze oferty złożone przez:
Pakiet IV 
Konsorcjum Leśne Lipa:
1.  4FOREST Marcin Kaczmarzyk, ul. Dworcowa 19, 37-470 Zaklików;
2. ZUL Forest Paweł Kaczmarzyk, Lipa, ul. Dworcowa 19, 37-470 Zaklików;
3. ZUL Józef Błażejczak, Lipa, ul. Sandomierska 269 37-470 Zaklików;
4. Mateusz Wójcik Zakład Usług Leśnych ul. Sandomierska 72, 37-470 Zaklików;
5. Zakład Usług Leśnych i Budowlanych Piotr Chołody, Lipa, ul. Polna 2, 37-470 Zaklików;
6. Usługi Leśne i Budowlane Arkadiusz Stelmach, Lipa, ul. Sandomierska 277, 37-470 

Zaklików; 
7. Usługi Leśne Robert Widła, Lipa, ul. Lipowa 156, 37-470 Zaklików;
8. Zul Radosław Stryjecki, ul. Ptasia 20, 37-470 Zaklików;
9. ZUL Sieczkoś Sławomir Sieczkoś, ul. Jagodowa 10, 37-470 Zaklików;
10. ZUL Adrian Górski Lipa, ul. Lipowa 120, 37-470 Zaklików;
11. ZUL STOLDREW Jarosław Story, ul. Os. Słoneczne 11, 37-455 Radomyśl nad Sanem;
12. ZUL OSA Aleksander Story ul. Os. Słoneczne 12, 37-455 Radomyśl nad Sanem.
Pakiet VII 
Konsorcjum Firm: Zakład Usługowo-Handlowy „DĄB” Antoni Kurgan
ul. Zielona 20, 39-320 Przecław; Firma Usługowo-Handlowa LAS-TECH Krzysztof 
Kurgan, ul. Wenecka 2b, 39-320 Przecław.
Pakiet VIII
Konsorcjum Pakiet VIII: Zakład Usług Leśnych GLOBUS Jacek Malinowski, 23-275 
Gościeradów Ukazowy 134; Zakład Usług Leśnych Tomczyk Rafał, Ludmiłówka 136, 
23-251 Dzierzkowice.

Wybrane oferty spełniły wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu na Pakiet IV wpłynęła 1 oferta, na Pakiet VII 
wpłynęło 5 ofert, na Pakiet VIII – 2 oferty. Żadna z ofert nie została odrzucona. 
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Streszczenie oceny złożonych ofert - Pakiet IV, VII, VIII: 

Pakiet Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium oceny  ofert 
– cena ofertowa 100%

IV

Konsorcjum Leśne Lipa
1.4FOREST Marcin Kaczmarzyk, ul. Dworcowa 19,
37-470 Zaklików
2. ZUL Forest Paweł Kaczmarzyk, Lipa, ul. Dworcowa 
19, 37-470 Zaklików
3.ZUL Józef Błażejczak, Lipa, ul. Sandomierska 269 
37-470 Zaklików
4.Mateusz Wójcik Zakład Usług Leśnych ul. 
Sandomierska 72, 37-470 Zaklików
5. Zakład Usług Leśnych i Budowlanych Piotr Chołody, 
Lipa, ul. Polna 2, 37-470 Zaklików
6.Usługi Leśne i Budowlane Arkadiusz Stelmach, Lipa, 
ul. Sandomierska 277, 37-470 Zaklików 
7.Usługi Leśne Robert Widła Lipa, ul. Lipowa 156, 
37-470 Zaklików
8.Zul Radosław Stryjecki, ul. Ptasia 20, 37-470 Zaklików
9.ZUL Sieczkoś Sławomir Sieczkoś, ul. Jagodowa 10, 
37-470 Zaklików
10.ZUL Adrian Górski Lipa, ul. Lipowa 120, 37-470 
Zaklików
11.ZUL STOLDREW Jarosław Story, 
ul. Os. Słoneczne 11, 37-455 Radomyśl nad Sanem
12. ZUL OSA Aleksander Story 
ul. Os. Słoneczne 12, 37-455 Radomyśl nad Sanem

100

      
        VII

Zakład Usług Leśnych GLOBUS, 23-275 Gościeradów 
Ukazowy 134 80,21

VII

Konsorcjum Firm Zakład Usługowo-Handlowy „DĄB” 
Antoni Kurgan
ul. Zielona 20, 39-320 Przecław; 
Firma Usługowo-Handlowa LAS-TECH  
Krzysztof Kurgan, ul. Wenecka 2b, 39-320 Przecław

100

VII
Zakład Usług Leśnych i Melioracyjnych Lucjan Paterek, 
Jamnica 24A, 39-410 Grębów

78,51

VII
Zakład Usług Leśnych „Bór II” Anna Makówka, Mała 
Wieś 31, 97-532 Żytno

79,75

VII
Konsorcjum „ZULE”: Usługi Leśne Sp. z o.o. Jarocin 118, 
37-405 Jarocin ZUL Sabat Grzegorz, Jata 36, 37-430 
Jeżowe

80,06

VIII
Konsorcjum Pakiet VIII Zakład Usług Leśnych GLOBUS 
Jacek Malinowski, 23-275 Gościeradów Ukazowy 134; 
Zakład Usług Leśnych Tomczyk Rafał, Ludmiłówka 136, 
23-251 Dzierzkowice

100

VIII
Konsorcjum „Jarocin”: 1. ULiO Agnieszka Pliszka, 
Jarocin 118, 37-405 Jarocin
2. Usługi Leśne Sp. z o.o. Jarocin 118, 37-405 Jarocin

96,14

Mirosław Mach
Nadleśniczy Nadleśnictwa Gościeradów

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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